CAMPUS DE BRAGANÇA PAULISTA Av. São Francisco de Assis, 218 – CEP 12916-900 – Fone: (11) 4034-8000 – Fax: (11) 4034-1825

CAMPUS DE CAMPINAS Rua Waldemar César da Silveira, 105 – Jardim Cura D’Ars (Swift) – CEP 13045-510 – Fone: (19) 3779-3300

CAMPUS DE ITATIBA Rua Alexandre Rodrigues Barbosa, 45 – Centro – CEP 13251-900 – Fone (11) 4534-8000 – Fax: (11) 4524-1933

CAMPUS DE SÃO PAULO Rua Hannemann, 352 – Pari – CEP 03031-040 – Fone: (11) 3315-2000 – Fax: (11) 3315-2036

REITORIA

COMUNICADO GR 9/2009

ALTERAÇÃO DA DATA DA

SOLENIDADE DE OUTORGA DE GRAU

OFICIAL DO CURSO DE MEDICINA DO

CAMPUS DE BRAGANÇA PAULISTA,

DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO.

                         O  Reitor  da  Universidade  São  Francisco,  no uso de  suas

           atribuições   estatutárias  e   regimentais,  em    conformidade

           com o Artigo 100  do  Regimento  Geral  e  de acordo  com  o

           documento  “Procedimentos   Relativos  à  Colação  de   Grau

           Oficial” – anexo à Portaria GR 16/2005, baixa o seguinte

C O M U N I C A D O

1. A solenidade de Outorga de Grau Oficial aos Alunos que concluíram o Curso de Medicina, do Campus

de Bragança Paulista, no primeiro semestre de 2009, ocorrerá no dia  3  de  agosto  de  2009,  segunda-

feira,  às 15 horas, no Salão Nobre do Campus de Bragança Paulista.

2. Publique-se e dê-se ciência para que este Comunicado produza seus efeitos.

Bragança Paulista, 23 de julho de 2009.

Gilberto Gonçalves Garcia, OFM

Reitor